РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 октября 2024 г.                                   п. Кропоткин                                                № 261-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кропоткинского
городского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кропоткинского городского поселения:
1.1. № 49-п от 08 апреля 2013 г. «О мерах по противодействию коррупции на территории Кропоткинского городского поселения»;
1.2. № 254-п от 13 ноября 2017 г. «О новом составе комиссии администрации Кропоткинского городского поселения по противодействию коррупции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И. о. главы Кропоткинского
муниципального образования                                                                        Н.А. Кулямина